
Vysvětlení zadávacích podmínek 
podle ustanovení bodu 14 zadávacích podmínek 

Veřejný zadavatel: 
Město Chrastava 
sídlo: 463 31 Chrastava, náměstí 1. máje 1 
IČO: 00262871 
právní forma: Obec 
 
Osoba pověřená administrací výběrového řízení (externí pověřená osoba): 
RUNICON consulting s.r.o. 

sídlo: Bratislavská 1488/6, Hostivař, 102 00 Praha 10 

IČO: 01635671 

zastoupený: Mgr. Roman Novotný, jednatel 

 
Název veřejné zakázky: Prodloužení vodovodu v ulici Sportovní v Chrastavě 

Veřejná zakázka je zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů. Ve výběrovém řízení je postupováno v souladu s Pokyny pro zadávání 

zakázek pro programy spolufinancované z rozpočtu SFŽP ČR, verze 6, znění účinné od 08. 09. 2023. 

 

Na základě písemné žádosti dodavatele o vysvětlení zadávacích podmínek, jež byla doručena 

zadavateli dne 03. 10. 2024, vyhotovil zadavatel toto vysvětlení zadávacích podmínek.  

Přesné znění žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek: 

 

V technické zprávě PD je uvedeno: 

Na nový vodovodní řad je plánováno provést vysazení 11 vodovodních přípojek PE 100 32x3,0 SDR 11 

v různých délkách, které budou zakončeny za hranicemi soukromých pozemků pro možnost napojení. 

Předpokládaná místa napojení na řad jsou vyznačena v přílohách této projektové dokumentace. 

Jednotlivé vodovodní přípojky jsou však řešeny mimo tuto PD. 

Chápe uchazeč správně, že vodovodní přípojky nejsou v PD řešeny, uvažuje se pouze napojení přípojky 

na hlavní řad, tzn. navrtávací pas+ šoupě, případně záslepka, (ta není ale součástí VV)? 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek: 

 

Ano. Chápete to správně. Na hlavním řadu bude v místě budoucí přípojky vysazen navrtávací pas + 

uzávěr s příslušenstvím a potrubí v různých délkách, aby mohlo být zakončeno za hranicí soukromého 

pozemku, jak je uvedeno v technické zprávě. Záslepky nebudou součástí plnění zakázky. Zadavatel 

předpokládá, že si všichni budoucí odběratelé budou řešit přípojky souběžně se stavbou nebo na ni 

budou bezprostředně navazovat. 

 

Závěr: 

Zadavatel tímto vysvětlením zadávací podmínky nijak nedoplnil a ani nezměnil, a proto se lhůta pro 

podání nabídek nemění, skončí dne 14. 10. 2024 v 10:00 hodin. Povaha objasnění nevyžaduje 

prodloužení lhůty pro podání nabídek. 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením bodu 14 zadávacích podmínek toto vysvětlení zadávacích 

podmínek, bez identifikace dodavatele, který o vysvětlení požádal, uveřejní na profilu zadavatele. 

 
V Praze, dne 07. 10. 2024 
 
 

                                                       za externí pověřenou osobu 

                                                        RUNICON consulting s.r.o. 

                                                        Mgr. Roman Novotný 


		2024-10-07T16:19:45+0200
	Mgr. Roman Novotný




